
Ministerul Mediului, Apelor şi Pădurilor
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului

Agenţia pentru Protecţia Mediului Giurgiu

DECIZIA NR. 19
14.03.2016

Ioana POPESCU Director executiv la Agenţia pentru Protecţia Mediului Giurgiu, numită prin
Ordinul ministrului mediului şi pădurilor nr. 65/11.01.20 II;

Având în vedere:
• H.G. 1000/2012 privind reorganizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru Protecţia

Mediului şi a instituţiilor publice aflate în subordinea acesteia;
• Prevederile Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicată (r2), cu

modificările şi completări le ulterioare;
În conformitate cu prevederile Hotărârii nr. 1344 din 31 octombrie 2007, privind normele de

organizare şi funcţionare a comisiilor de disciplină;
Urmare transferului d-nei Verzea Raluca Simona şi urmare desemnării ca înlocuitor a doamnei

Muscalu Monica;

Emite prezenta

DE CI Z lE:

Art. 1 - Începând cu data de 14.03.2016, se constituie Comisia de disciplină din cadrul A.P.M.
Giurgiu, cu următoarea componenta:

Preşedinte titular: - Neagu Daniela j Preşedinte supleant: - Bejenaru Ioan
Membri titulari: Membri supleanţi:
- Stănescu Maria Magda - Rusovici Antoneta
- Muscalu Monica - Slav Raisa Petronela

Secretar comisie: - Neagu Luminiţa Secreta supleant: - Răcaru Violeta
Art. 2 - Membrii titulari, membrii supleanţi ai comisiei de disciplină precum şi secretarul

titular şi secretarul supleant sunt numiţi pe o perioadă de 3 ani, cu posibilitatea reînnoirii mandatului.
Art. 3 - Începând cu data prezentei, prevederile Deciziei nr. 3/2014, îşi încetează aplicabilitatea.

Vizat,
Consilier juridic ANPM

~ Red. N.L./2 ex

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI GI
Adresa Sos. Bucuresti, BI 111, Se A+B

e-mail: office@apmgr.anpm.ro
Tel :0246214760;0246216980;0746248733 Fax:0246211410

mailto:office@apmgr.anpm.ro

